
令和４年２月２４日 

 

広告掲載内容に関するお詫び 

 

２月１９日（土）石巻日日新聞、２０日（日）石巻かほくにおいて

建設条件付土地分譲販売として掲載いたしました新聞広告について、

間違いがございました。 

誠に申し訳ございませんが、現在お問合せをいただきましても御取

り引きができない状況となっております。 

ご覧になられた皆様ならびに関係各位には多大なるご迷惑をお掛

けしますことを、謹んでお詫び申し上げます。 

 

本件を真摯に受け止め、今後このようなことがないよう再発防止に

努めてまいります。 

多くの皆様にご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 

松本産業株式会社    

代表取締役 松本 充代 

 


